C. I.

erba hie
remiq; filii bel-
chie de sacerdo-
tibus qui fue-
rū in anathot in terra beniamin
et quā. Et hoc est. qd erat in principio apud patrem.
Quod factū est verbū domini ad
eum in diebus iosiē filii amon res-
gis iuda in tercio decimo anno re-
gni eius. **Et factū est in diebus io-**
achim filii iosiē regis iuda vsc; ad
cōsummationē vndecimi anni se-
q; qui ultimus regū iuda.
dechies filii iosiē regis iuda vsc; ad
h̄c capiuitatem.
transmigrationē iherusalē in mē
et qd erat in principio apud deū: in quo lo-
quuntur prophete.
se qu into. **Et factū est verbum do-**
mini ad me dicens: **Priusq; te for-**
factu. **s matris.** **s in presencia.**
marem in vtero noui te: et ante quā

Hiero. **Priusq; te for.** Quidā bunc locū sup̄ saluatorē intelligent. qui proprie propheta ḡrium fuit. et per apostolos omnes nationes vocauit. Qui priusq; in vtero virginali formareetur anteq; de vulua exire sanctificatus est in vtero. et notus patri qui semper in patre et in quo semper p̄. **Anteq; de vulua z.** Hieron. Secundū illud pauli. Postoꝝ cōplauit ei qui me segregauit ex vtero matris meę et vocauit per gratia sua: vt reuelaret filiū suū in me; vt euāgelize cum ni gentibus. Jobānes sancti-
ficatus quoq; in vtero et sp̄m sanctū accipit: et in vulua mouetur et p̄ os matris loquit.

Ca. a. a. do. de. z.
Detestat officium quod proestate non pot susti-
nere. Eadem verecun-
dia qua moyles graci-
lis et tenuis vocis leē
dicit. Et ille qd magnē
et robuste gratis con-
spicit: quali puer bu-
ic venia datur. qui ve-
recedia et pudore deco-
ratur.

Noli dicere z.
Gregorius. Officium p̄dicationis alij laudabili-
tate appetit: ad quod alij laudabilitate coguntur. Isaías enī vthro se obtulit dicta.
Ecce ego mitte me.
Hieremias builiter re-
luctatur dices. A. a. a.
domine deus z. Ab
vtris exterritus dener-
sa vox prodij sed nō
ad dineros fonte dicit
onis. Duo enim sunt
p̄cepta caritatis dei.
s. amor. et p̄ori. Per
actinam ergo vitam
proximis p̄delle capi-
ens ysaias officium p̄di-
catonis appetit. Per
contemplatā. Hieremias amou dei inbe-
rere desiderans: mitti
ad p̄dicandū rennit. Hic ne tacit contemplationis lucra loquēdō per-
deret. Ille ne damnū studiosi operis tacēdō sentiret. Sed notandum quia
qui recusavit: penitus nō refluit: et qui muti voluit: ante se p̄ altaris calcu-
lum purgatiū vidit: ne aut nō purgatus adire quis sacra mysteria andeat
aut quem deus elegit sub humilitatis specie sup̄be contradicat. Quia er-
go difficile est purgatum se cognoscere: p̄dicationis officium tutius declina-
tur. Non tamen p̄missit declinari debet: cum ad hoc inscipendum se-
p̄ma voluntas agnoscat. Quod moyses vtrūq; mirabiliter expletuit: qd
p̄esse tantū mōltū dīni: et nō in obediū. Fons enim sup̄bus esset: si
ducatur in trepidus suscipit: vel autoris impio obedire recusat. Vno
biq; ergo subiectus: et p̄fecti populis sc̄e metiendo noluit: et tamen de im-
p̄tantis viribus p̄sumendo: consentit.

Et misit do. ma. z. Rotundum qd hic manus dei mittitur: qd tan-
git os prophetę. et dī. Ecce dedit verba me in ore tuo. In ysaiā autem scri-
ptum est. Et missus est vnu de seraphin et in manu habebat carbonem
quez forcipe tulerat de altari: et tetigit os m. z. Quia ysaias p̄ficiēt gratis
erat: et immunda labia habebat: et in medio populi poluta labia habentia
habitabant. Mittitur vnu de seraphin qui nō manu: sed forcipe et carbo-
ne tāgat os cūstīniquitates auferat. Hic aut ip̄ius dei manus mittit nō
vt peccata auferat: que multa p̄ puericiam nō fecerat: sed vt loquēdō grati-
am tribuat. Ezechiel vero libētē deuorat intus et foris scriptum sc̄ tam sa-
cramēta divina qd simplice hystoriam cōtinēt. Hieremias ostāgitur:
domini verba tribuitur: vt cōfidentiam accipiat p̄dicandi.

Ut euellas et de. Qua ttuoꝝ tristibus duoletā succedunt: neq; enī
poterat edificari bō n̄si destructa cēnt mala: nec plātari op̄ia: n̄si erā-
carentur pessima. Omnis enim plantatio quā non plātanit pater m. c. c.